
 
 Brzeziny, dnia 29 listopada 2023 r.  

ZARZĄD POWIATU W BRZEZINACH  
Ul. Sienkiewicza 16  
95-060 Brzeziny  
 
 

PYTANIA WYKONAWCÓW I OPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO  
OK.271.12.2023  
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania 
pn.: „”Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowej kamienicy położonej przy ul. 
Marii Skłodowskiej-Curie 14’’.  
 
Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 
2023/BZP 00487355/01 z dnia 2023 – 11– 10.  
 
Zamawiający, Powiat Brzeziński z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, iż 
wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następujących 
odpowiedzi j.n.:  
 
Pytanie 1  
Po oględzinach okazuje się, że nie ma możliwości wykonania docieplenia stropodachu za 
pomocą wełny układanej pomiędzy krokwiami oraz montażu płyt g-k. Proszę o potwierdzenie, 
że można ocieplenie wykonać np. styropapą. 
Odpowiedź:  
Tak, ocieplenie można wykonać styropapą. 
 
Pytanie 2  
Czy pomieszczenia piwnicy i strychu będą na czas wykonywania robót uprzątnięte? Czy 
Wykonawca ma na własny koszt uprzątnąć strych? 
Odpowiedź:  
Roboty uprzątnięcia Zamawiający zapewnia we własnym zakresie. 
 
Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie 
internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla 
Wykonawców wiążące.  
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań i odpowiedzi 
na stronie internetowej, prowadzonego postępowania:  
http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl 
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